

奇台县老奇台镇中心学校消防 工程
改造提升建设项目

投标总价

投 标 人：新疆宏星华泰工程建设有限公司
(单位盖章)



2024 年 12 月 30 日

投 标 总 价

招 标 人： 奇台县老奇台镇中心学校

工 程 名 称： 奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

投标总价（小写）： 425797.82

（大写）： 肆拾贰万伍仟柒佰玖拾柒元捌角贰分

投 标 人： 新疆宏星华泰工程建设有限公司

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)



时 间： 2024年12月30日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目	425797.82		2344.27	9102.87
合计		425797.82		2344.27	9102.87

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	205894.55		1250.06	2150.22
2	消防工程	89589.19		545.94	3468.91
3	电气设备安装工程	61231.5		251.81	1600.01
4	火灾报警系统工程	69082.58		296.46	1883.73
合计		425797.82		2344.27	9102.87

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		改造部分							
1	011102003001	块料楼地面	1. 名称:楼地面局部修补 2. 面层材料品种、规格、颜色:块料地面（颜色和选材同原地面） 3. 嵌缝材料种类:水泥砂浆勾缝	m ²	10	49.96	499.6		
2	011210006001	其他隔断	1. 名称:100厚轻质隔墙 2. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨 3. 隔板材料品种、规格、颜色:纤维增强硅酸钙板，耐火极限不低于2h	m ²	33.41	25.25	843.6		
3	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:240mm内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆	m ³	6.29	385.91	2427.37		
4	010401004002	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖 2. 墙体类型:120mm内墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆	m ³	3.2	470.98	1507.14		
5	011201001001	墙面一般抹灰	1. 名称:破损墙面局部修补 2. 面层厚度、砂浆配合比:20厚水泥砂浆	m ²	236.22	23.28	5499.2		
6	011407001001	墙面喷刷乳胶漆	1. 名称:墙面乳胶漆 2. 喷刷涂料部位:硅酸钙板墙面、破损墙面 3. 刮腻子要求:刮腻子两道 4. 涂料品种、喷刷遍数:满足建设单位使用要求	m ²	236.22	11.92	2815.74		
7	010503004002	300高C25混凝土门槛	1. 名称:300高C25混凝土门槛 2. 混凝土种类:现浇 3. 混凝土强度等级:C25	m ³	0.06	567.12	34.03		
8	010801001001	木质门	1. 成品实木门 2. 门代号及洞口尺寸:M1024（带亮） 3. 含门锁、执手锁等五金配件	樘	43	1488.13	63989.59		
本页小计								77616.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	010807002001	金属防火窗	1. 名称:排烟窗 2. 玻璃品种、厚度:75系列单框双玻 排烟窗 3. 其他:玻璃必须使用安全玻璃、安装均应有资质单位承担	m2	94.35	655.67	61862.46	
10	01B001	手摇开窗机	1. 名称:KC3上悬、中悬侧窗手摇开窗机	套	25	347.81	8695.25	
11	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:新增FM甲钢制防火门 2. 门框、扇材质:满足建设单位使用要求	m2	2.3	762.31	1753.31	
12	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:新增FM乙钢制防火门 2. 门框、扇材质:满足建设单位使用要求	m2	2.3	761.57	1751.61	
13	010507001001	细砼坡道	1. 面层厚度:100厚C30细石混凝土面层, 横向预留凹槽, 槽深10, 宽50, 间距100 2. 素水泥浆一道(内掺建筑胶) 3. 混凝土种类:150厚C25混凝土 4. 垫层材料种类、厚度:300厚戈壁料垫层, 分两层碾压密实, 宽出面层300 5. 素土夯实, 压实系数≥0.94	m2	35.96	87.86	3159.45	
14	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格:不锈钢扶手栏杆 2. 固定配件种类:详图纸设计	m	37.91	281.06	10654.98	
		分部小计					165493.33	
		拆除部分						
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称:窗户拆除 2. 垃圾清理及外运 3. 其他:垃圾清理及外运施工单位自行综合考虑	m2	94.35	42.13	3974.97	
2	011610002002	金属门拆除	1. 名称:原铝合金门拆除 2. 垃圾清理及外运 3. 其他:垃圾清理及外运施工单位自行综合考虑	m2	57.6	54.25	3124.8	
本页小计							94976.83	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
3	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:原墙体拆除 2. 拆除高度:0.9m 3. 垃圾清理及外运 4. 其他:垃圾清理及外运 施工单位自行综合考虑	m3	2.01	108.98	219.05		
		分部小计					7318.82		
		分部小计					172812.15		
		措施项目							
1	011702008001	混凝土门槛	1. 门槛模板	m2	0.6	91.91	55.15		
		分部小计					55.15		
本页小计								274.2	
合计								172867.3	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			1250.06			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	837.36			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	412.7			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	20.93			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	23.92			
10	X011707010001	检验试验费			32.9			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	32.9			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	01B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	80.75			
合 计					1408.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
	普工	工日	1		184	184	
	技工	工日	1		284	284	
人工小计						468	
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计						468	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	专业发包工程管理费				0	
2	甲供材料设备保管费				0	
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

施工技术专项措施项目暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计						

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	2150.22		2150.22
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1869.11		1869.11
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29905.76	4.31	1288.94
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29905.76	0.38	113.64
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29905.76	1.37	409.71
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29905.76	0.19	56.82
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29905.76	0.94	281.11
2	税金	税前工程造价	188894.08	9	17000.47
合计					19150.69

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	76208.46	
二	措施项目费	2514.55	
2.1	单价措施项目费	1683.77	
2.2	总价措施项目费	830.78	
2.21	其中：安全文明施工费	545.94	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	3468.91	—
五	税前工程造价	82191.92	
六	税金	7397.27	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		89,589.19	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	03B001	挡烟垂壁	1. 名称:固定式防火玻璃挡烟垂壁 2. 包边:挡烟垂壁不锈钢双面包边15cm 3. 高度:600MM	m	24.86	412.28	10249.28		
2	030901013001	磷酸铵盐干粉灭火器	1. 磷酸铵盐干粉灭火器 2. MFZ/ABC5kg 3. 灭火器箱: XMDDG22 410*650*200 4. 其他: 满足设计及规范要求	组	20	293.68	5873.6		
3	030901002005	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 消火栓给水 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管及管件 DN70 3. 连接形式:卡箍连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	16.54	71.09	1175.83		
4	030901002003	消火栓钢管	1. 安装部位:室内 消火栓给水 2. 材质、规格:内外壁热浸镀锌钢管及管件 DN100 3. 连接形式:卡箍连接 4. 管道压力试验及水冲洗	m	179.12	77.69	13915.83		
5	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN100 4. 其他:满足设计及规范要求	个	2	225.01	450.02		
6	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN100 4. 其他:满足设计及规范要求	个	6	224.82	1348.92		
7	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN100 4. 其他:满足设计及规范要求	个	8	241.36	1930.88		
8	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型:法兰阀 2. 材质:碳钢 3. 规格、压力等级:DN70 4. 其他:满足设计及规范要求	个	5	292.33	1461.65		
9	031003001004	螺纹阀门	1. 类型:自动排气阀	个	1	51.31	51.31		
本页小计								36457.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			2. 材质:铜质 3. 规格、压力等级:DN25 4. 连接形式:丝接 5. 其他:满足设计及规范要求						
10	031003009001	真空破坏器	1. 名称:真空破坏器 2. 连接形式:详设计图纸	个	17	164.48	2796.16		
11	030901010002	室内消火栓	1. 名称:乙型组合式消防柜 2. 安装方式:1800*700*240mm 3. 附件材质、规格:铝合金 4. 备注:消火栓口径为SN6 5. 消防水枪型号为QZ19,材料:铝合金制品。消防软管卷盘型号JPS1.6-19长度30m。暗装消火栓墙体厚均为300mm厚,具体做法详见新22S6-B43。出水口压力大于0.5MPa时均采用减压稳压消火栓(可减静压和动压)。	套	17	393.66	6692.22		
12	010401011001	砖检查井	1. 砖砌检查井 2. 其他:满足设计及施工规范,满足建设单位使用要求	座	1	1126.16	1126.16		
13	031002001002	管道支架	1. 材质:抗震支架 2. 管架形式:单管侧向支架 3. 其他:满足设计及规范要求	套	9	55.17	496.53		
14	031002001003	管道支架	1. 材质:抗震支架 2. 管架形式:多管侧向支架 3. 其他:满足设计及规范要求	套	9	53.61	482.49		
15	031002003001	套管	1. 名称、类型:穿墙套管	个	2	286.79	573.58		
16	030413003001	打洞（孔）	1. 名称:混凝土墙及顶打洞并用密封胶封堵 2. 规格:DN100	个	29	113.68	3296.72		
17	030907010001	切断非消防电源调试	1. 名称:切断非消防电源调试	点位	3	1616.85	4850.55		
本页小计								20314.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
18	030907001001	消火栓灭火系统	1. 名称:消火栓灭火系统调试	m2	2849.96	1.19	3391.45	
19	030907007001	防火门窗系统调试	1. 名称:防火门窗系统调试	m2	2849.96	2.32	6611.91	
20	030907008001	消防电源系统调试	1. 名称:消防电源系统调试	m2	2849.96	3.31	9433.37	
		分部小计					76208.46	
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1683.77	1683.77	
		分部小计					1683.77	
本页小计							21120.5	
合计							77892.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			545.94			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	545.94			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	23.74			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	91.55			
10	X031302010001	检验试验费			61.04			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	61.04			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	108.51			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					830.78			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价		
						暂定	实际	
1	人工							
人工小计								
2	材料							
材料小计								
3	机械							
机械小计								
4. 企业管理费和利润								
总 计								

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项
目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	专业发包工程管理费				0	
2	甲供材料设备保管费				0	
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：消防工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3468.91		3468.91
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	3112.86		3112.86
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	33909.15	7.13	2417.72
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	33909.15	0.28	94.95
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	33909.15	1.58	535.76
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	33909.15	0.19	64.43
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	33909.15	1.05	356.05
2	税金	税前工程造价	82191.92	9	7397.27
合计					10866.18

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	53405.15	
二	措施项目费	1170.53	
2.1	单价措施项目费	787.34	
2.2	总价措施项目费	383.19	
2.21	其中：安全文明施工费	251.81	
三	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	暂估价		
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
四	规费	1600.01	—
五	税前工程造价	56175.69	
六	税金	5055.81	—
投标报价合计=一+二+三+四+六		61,231.50	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030404017001	配电箱	1. 名称: ALE 配电箱 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	1886.44	1886.44		
2	080906004001	应急照明集中电源	1. 名称: 应急照明集中电源 2. 规格: 保证放电时间满足90min持续工作时间	台	4	1676.28	6705.12		
3	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZN-YJE-3*2.5	m	70.43	8.28	583.16		
4	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZN-RYJS-2*1.5	m	553.79	4.93	2730.18		
5	030411004002	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZN-YJE-3*4	m	47.12	11.66	549.42		
6	030411001001	配管	1. 材质: 钢管 2. 规格: SC20	m	557.45	19.01	10597.12		
7	030411001002	配管	1. 材质: 钢管 2. 规格: SC25	m	25.68	23.99	616.06		
8	030412001001	普通灯具	1. 名称: 应急照明灯具 2. 型号: (小型)LED5W, 36V 3. 类型: 壁装	套	105	141.53	14860.65		
9	030412001002	普通灯具	1. 名称: 多信息复核标志灯 2. 型号: (小型)LED1W, 36V 3. 类型: 吊装	套	9	141.53	1273.77		
10	030412001004	普通灯具	1. 名称: 楼层显示灯 2. 型号: (小型)LED1W, 36V 3. 类型: 壁装	套	12	141.53	1698.36		
11	030412001005	普通灯具	1. 名称: 方向标志灯 2. 型号: (小型)LED1W, 36V 3. 类型: 壁装	套	30	141.53	4245.9		
12	030412001006	普通灯具	1. 名称: 安全出口标志灯 2. 型号: (小型)LED1W, 36V 3. 类型: 壁装	套	17	141.53	2406.01		
13	030411006001	接线盒	[项目特征] 1. 名称: 接线盒 [工作内容] 1. 本体安装	个	173	18.47	3195.31		
14	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统	系统	1	2057.65	2057.65		
		分部小计					53405.15		
		措施项目							
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	787.34	787.34		
本页小计								54192.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					787.34		
本页小计									
合计								54192.49	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			251.81			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	251.81			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	10.95			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	42.23			
10	X031302010001	检验试验费			28.15			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	28.15			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	50.05			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计						383.19		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

计 日 工 表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	专业发包工程管理费				0	
2	甲供材料设备保管费				0	
合 计						

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	1600.01		1600.01
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1435.79		1435.79
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	15640.42	7.13	1115.16
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	15640.42	0.28	43.79
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	15640.42	1.58	247.12
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	15640.42	0.19	29.72
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	15640.42	1.05	164.22
2	税金	税前工程造价	56175.69	9	5055.81
合计					6655.82

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	030411003001	桥架	1. 名称:防火桥架 2. 规格:100x50 3. 材质:钢制	m	37.17	44.49	1653.69		
2	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-RYS-2*1.5	m	2113.77	7.15	15113.46		
3	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-RVS-2*1.5	m	17.73	7.15	126.77		
4	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:WDZN-BYJ-2*2.5	m	1437.35	7.15	10277.05		
5	030411001001	配管	1. 材质:钢管 2. 规格:SC20	m	689.8	19.01	13113.1		
6	030411001002	配管	1. 材质:钢管 2. 规格:SC15	m	329.11	20.26	6667.77		
7	030904001001	点型探测器	1. 名称:点型光电感烟探测器 2. 类型:感烟探测器	个	98	84.63	8293.74		
8	030904003001	消火栓按钮	1. 名称:消火栓按钮 2. 类型:装于消火栓箱内	个	17	33.53	570.01		
9	030904003002	手动报警按钮	1. 名称:手动报警按钮（含电话插孔） 2. 类型:明装，1.4m	个	8	108.83	870.64		
10	030904005001	火灾声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器 2. 安装方式:嵌入吊顶或挂墙明装，2.5m	个	14	29.6	414.4		
11	030904007001	消防广播(扬声器)	1. 名称:消防广播(扬声器) 2. 功率:3W 3. 安装方式:嵌入吊顶或挂墙明装，2.5m	个	8	38.29	306.32		
12	030904008001	楼层显示器	1. 名称:楼层显示器 2. 类型:距地1.5m	台	4	37.29	149.16		
13	030904008002	模块(模块箱)	1. 名称:模块箱 2. 安装方式:明装，按防火分区集中设置	台	4	168.63	674.52		
14	030503008001	电动、电磁阀门	1. 名称:防火门门磁开关	个	6	86.16	516.96		
15	030904010001	接线端子箱	1. 名称:接线端子箱 2. 安装方式:明装，1.5m 电气井道内	台	4	93.44	373.76		
16	030904009001	火灾显示器	1. 名称:火灾显示器 2. 安装方式:明装，1.6m 3. 类型:(区域报警)自	台	1	1922.3	1922.3		
本页小计								61043.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			带EPS电池					
		分部小计					61043.65	
		措施项目						
		分部小计					0	
本页小计								
合计								61043.65

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工			296.46			
2	031302001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
3	031302001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.61	296.46			
4	031302002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0				
6	031302005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.07	12.89			
8	031301009001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况，按相关规定计取（高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面）
9	X031302008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.27	49.72			
10	X031302010001	检验试验费			33.14			
11	X031302010002	其中：自检试验费		0				
12	X031302010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.18	33.14			
13	03B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+单价	0.32	58.92			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			措施项目人工费					
合 计					451.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1						
合 计			0			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：火灾报警系统工程

标段：奇台县老奇台镇中心学校消防改造提升建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	1883.73		1883.73
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费	1690.39		1690.39
1.11	养老保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	18413.75	7.13	1312.9
1.12	失业保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	18413.75	0.28	51.56
1.13	医疗保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	18413.75	1.58	290.94
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	18413.75	0.19	34.99
1.2	住房公积金	分部分项人工费+单价措施项目人工费	18413.75	1.05	193.34
2	税金	税前工程造价	63378.51	9	5704.07
合计					7587.8

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：